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Nitrato Cálcico � Agri Grade
 
N (CaO) 15,5-0-0 (26,0) 
 
A N Á LISIS D E PRO D U CTO  

A N A LÍTICA  

A pariencia 

N itrógeno (N ) total 

N itrógeno am oniacal 

N itrógeno nítrico 

Ó xido de calcio (CaO ) soluble en agua 

pH  (solución 0,1% ) 

D ensidad (kg/dm
3
) 

 

Envasado:  

 Saco PE 25 kg. 

 

U sos:  

  Fertilizante para aplicación al suelo 
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Agri Grade 

TÍPICO 

G ránulos claros 

15,5%  

1,1%  

14,4%  

26,0%  

6-7 

1056 
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